
ORIGINALE DPO 
 
 REG. AREA N.  114  /serv_______/ REG.GEN. N. 932 
 
(Oggetto). Approvazione rendiconto determina dirigenziale n. 80 del  
       31.01.2013“Anticipazione somma per acquisto carburante e  
       lubrificante per le autovetture in dotazione al Corpo di Polizia  
       Municipale”. 
 
 

 
COMUNE DI MUSSOMELI 

Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 
 

L’anno duemilatredici, il giorno   Diciotto  del mese di Dicembre 
 
 
RICHIAMATA la determina dirigenziale  n. 80 del 31.01.2013 del  con la quale 
veniva anticipata all’Economo la somma di €. 3.000,00 per l’acquisto di carburante e 
lubrificante per le autovetture in dotazione al Corpo di Polizia Municipale; 
 
VISTO il rendiconto presentato dall’Economo  dal quale risulta che per le autovetture 
di cui sopra è stata sostenuta la spesa complessiva di €. 3.000,00; 
 
VISTA la legge n. 48 e successive modifiche ed integrazioni comprendenti anche le 
norme del T.U. approvato con D.L. 18.08.2000 n. 267 in virtù del recepimento 
dinamico della citata L. R. 48/91; 
 
VISTA la L. R. 3.12.1991 n. 44,così come modificata dalla L. R. n. 23 del 
05.07.1997; 
 
VISTO il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
 



DETERMINA 
 
 

1) Approvare il rendiconto delle spese sostenute per il servizio citato in narrativa 
per l’importo di €. 3.000,00. 

 
2) Dare mandato all’ufficio Ragioneria di provvedere ad eseguire tutti gli 

adempimenti contabili necessari. 
 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni e sarà inserita nella 
raccolta delle determinazioni dirigenziali. 
       
       
                Il Responsabile del Servizio 
         (Rag. Giuseppina Salerno) 

                                                                                 
RESPONSABILE DELL’AREA 

            (Dott.ssa Maria Vincenza Castiglione) 
 
      Visto: si dichiara la regolarità contabile 
         e si attesta la copertura finanziaria 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
            (Dott. M. V. Castiglione) 
 
 
 


